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Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wptynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, tj.:

Zapytanie 1
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie rekawow papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-7)
oraz utworzenie odrgbnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wigkszej ilosci oferentom zlozenie

ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie

zlozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ
i najkorzystniejszej cenowo.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

wystawionym przez producenta papieru i folii?”
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

~Prosimy o potwierdzenie, ze ze wzgledu na wyzsza wytrzymatogé mechaniczng Zamawiajacy wymaga, aby
rekawy foliowo-papierowe posiadaty papier o gramaturze 70g/m??”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, aby rekawy foliowo-papierowe posiadaty papier o gramaturze 70g/m?2.

Zapytanie 4
»Wzor umowy, §1, pkt 2:

Prosimy o okreslenie jaki procent ilosci wyrobow okreslonych w umowie zostanie na pewno zamdéwiony
przez Zamawiajacego?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Ilosci wyrobéw zostaty oszacowane przez Zamawiajacego
W oparciu o dotychczasowe wykonanie ustug — swiadczen zdrowotnych.
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,»Wz0r umowy, §2, pkt 2:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane zapisu z ,,7 dni kalendarzowych” na ,,7 dni roboczych”, przy czym
za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6
,»Wz0r umowy, §6, pkt 1:

Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwato w przypadku co najmniej
trzykrotnego uchybienia w niekompletnych dostawach w terminie 40 dnj roboczych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7
»Wz0or umowy, §6, pkt 2a:

Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby stowo ,, opéZnienia” zostato zastapione stowem |, zwloki *?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8
»Wzor umowy:

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

»Wz0or umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$é zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujacej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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